Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BFC237065473: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BFC237065473 Details PDF
BFC237065473
Hersteller-Teilenummer: BFC237065473
Hersteller / Marke: Angstrohm / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP FILM 0.047UF 10% 400VDC RAD
Datenblätter: BFC237065473.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BFC237065473
Hersteller Angstrohm / Vishay
Beschreibung CAP FILM 0.047UF 10% 400VDC RAD
Kategorie Kondensatoren > Filmkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie MKT370
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 0.283" L x 0.236" W (7.20mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.433" (11.00mm)
Eigenschaften Long Life
Dielektrikummaterial Polyester, Metallized
Kapazität 0.047µF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.200" (5.08mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Nennspannung - AC 220V
Nennspannung - DC 400V
Verpackung Tape & Box (TB)
BFC237065682
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 6800PF 10% 400VDC
RAD
BFC237065472
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 4700PF 10% 400VDC
RAD
BFC237065562
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 5600PF 10% 400VDC
RAD
BFC237065472
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 4700PF 10% 400VDC
RAD
BFC237065393
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 0.039UF 10%
400VDC RAD
BFC237065682
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 6800PF 10% 400VDC
RAD
BFC237065473
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 0.047UF 10%
400VDC RAD
BFC237065562
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 5600PF 10% 400VDC
RAD
04025U0R7BAT2A 120N03LS/MS APL5101-28BI-TRL B78417A1838A003 BFC233620104
BFC233620104 BFC233818329 BFC233820104 BFC233820104 BFC233820224
BFC233820224 BFC233820225 BFC233820225 BFC233820334 BFC233820334
BFC233920104 BFC233920104 BFC233924223 BFC233924223 BFC237035223
BFC237035223 BFC237065473 BFC237321106 BFC237321106 BFC246081803
BFC246728104 BFC246728104 BFC246728104-VIS BFC246790053 BFC246828225
BFC246828225 BFC280905001 BFC280905001 BTS5440G CC0603GRNPO0BN390
CGA2B2X5R1H681K050BA CM3650D3WU CM75DY-120H CSD68802W10 GRM1885C1H3R0BA01D
LM8261M5X/NOPB LQA08TC600 P2500SAL RB481Y-90T2R SEMiX305TMLI12E4B
SP6137EU STB21NK50ZT4 TP0101TS-T1-GE3 UNR91A1GOL V300A12C500AN